放棄投贊成票。於2022年6月27日，有條件授出獲全體獨立非執行董事批准。獨立非

執行董事認為有條件授出的條款屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體利益。

就有條件授出購股權予朱葉青先生而言，由於就向朱葉青先生建議授出的所有購

股權及在2022年4月授出的受限制股份單位而已發行及將予發行的股份總數，於直至有

條件授出日期（包括該日）止12個月期間超過已發行股份的1%，故根據上市規則，有

關朱葉青先生的有條件授出須待股東於股東大會上批准方可作實，而朱葉青先生及其

聯繫人須於股東週年大會上就相關決議案放棄投贊成票。

就有條件授出購股權予陳一友博士而言，由於就向陳一友博士建議授出的所有購

股權及在2022年4月授出的受限制股份單位而已發行及將予發行的股份總數，於直至有

條件授出日期（包括該日）止12個月期間佔已發行股份的0.1%以上，且總值（根據於有

條件授出日期的收市價每股股份24.70港元計算）超過5百萬港元，而陳一友博士於有條

件授出日期為主要股東，故根據上市規則，有關陳一友博士的有條件授出須待股東於

股東大會上批准方可作實，而陳一友博士、其聯繫人及本公司所有核心關連人士須於

股東週年大會上就相關決議案放棄投贊成票。

於最後實際可行日期，概無須就批准有條件授出的相關決議案放棄投贊成票的股

東已向本公司發出通知，表示彼等擬於股東週年大會上投票反對相關決議案。

就本公司於最後實際可行日期作出一切合理查詢後所知，朱葉青先生（透過恒泰

信託（香港）有限公司，其透過NH Trinity Limited及NHYJ Holdings Ltd.以信託形式為

朱先生及其若干家族成員的利益間接持有股份）、陳一友博士、姚納新先生（透過恒泰

信託（香港）有限公司，其透過Bancasa Holding Limited及MST Development Limited

董事會函件

– 16 –

（後者於NHXC Holdings持有股份）間接持有股份，各自以信託形式為姚納新先生及其

若干家族成員的利益持有股份）及NHXT Holdings Ltd.均為本公司的核心關連人士，有

權控制合共109,221,439股股份（佔截至最後實際可行日期已發行股份總數約23.87%）之

投票權。

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司(a)於最後實際可行日期及(b)緊隨根據有條件授出而授出的購股

權獲悉數行使後（假設除根據有條件授出將予授出的購股權外，並無因行使其他購股權

或歸屬任何受限制股份單位而發行其他新股份）的股權架構變動：

股東姓名╱名稱 (a)於最後實際可行日期(1)

(b)緊隨根據有條件授出

而授出的購股權獲悉數

行使後（假設除根據有條件

授出將予授出的購股權外，

並無因行使其他購股權或

歸屬任何受限制股份單位

而發行其他新股份）(1)

（股份數目） (%) （股份數目） (%)

陳一友博士(2) 43,224,536 9.45 44,421,336 9.46

朱葉青先生(3) 28,146,010 6.15 38,981,310 8.30

姚納新先生(4) 37,850,893 8.27 37,850,893 8.06

其他股東（包括公眾股東） 348,341,164 76.13 348,341,164 74.18

總計 457,562,603 100.00 469,594,703 100.00

附註：

1. 所列的全部權益均為好倉。

2. 執行董事陳一友博士實益擁有（直接及透過其全資擁有實體間接）合共33,383,555股股份。此外，陳
一友博士為Yiyou Chen Grantor Retained Annuity Trust的受託人，其若干家族成員為受益人。根據
證券及期貨條例，其因此被視為於Yiyou Chen Grantor Retained Annuity Trust所持有的9,840,981股
股份中擁有權益。

董事會函件

– 17 –

3. NHYJ Holdings（作為實益擁有人）直接持有15,092,940股股份。NHYJ Holdings由NH Trinity

Limited（恒泰信託（香港）有限公司（作為受託人）（「受託人」）所管理的實體）持有100%權益，並以
信託形式為朱葉青先生及其若干家族成員的利益持有股份。朱葉青先生可就行使NHYJ Holdings所
持股份的投票權向受託人作出指示。此外，NHXT Holdings Ltd.根據首次公開發售前股權激勵計劃
為朱葉青先生及其若干家族成員的利益以信託形式持有13,053,070股股份，朱葉青先生及呂寧博士
可就行使NHXT Holdings Ltd.所持股份的投票權向受託人作出指示。根據證券及期貨條例，朱葉青
先生被視為於NHYJ Holdings及NHXT Holdings Ltd.所持有的股份中擁有權益。